
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.58.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 kwietnia 2017 r.

w sprawie przekazania środków trwałych dla Szpitala Powiatowego w Sławnie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. , 
poz. 446, 1579, 1948  z późn. zm.) Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1.  Przekazuję nieodpłatnie Szpitalowi Powiatowemu w Sławnie niżej wymienione środki trwałe:

- wózek transportowo-kąpielowy stała wysokość – 1 szt. o wartości 5.778,00 zł

- fotel ginekologiczny FG-R01 – 2 szt. o wartości 9.527,60 zł          oraz pozostałe środki trwałe – wykaz 
w załączniku.

§ 2.  Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania środków trwałych PT.

§ 3.  Szpital Powiatowy w Sławnie, który przejmuje środki trwałe w bezpłatne użytkowanie,                będzie 
korzystał z nich zgodnie z przeznaczeniem i będzie ponosił koszty utrzymania.

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi do spraw gospodarczych.

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 0483C72D-55AE-416C-AB46-CBE31FCD121B. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                             
 

                                                                                                                                                                                          

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                         Załącznik do Zarządzenia  

                                                                                                                                                    Nr KW.0050.58.2017 

                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                                                                          z dnia 28 kwietnia 2017r. 

                                                                                                                                                                          w sprawie przekazania środków                                       

                                                                                                                                                                          trwałych dla Szpitala Powiatowego 
                                                                                                                                                                           w Sławnie                 

 

 

 

WYKAZ  ŚRODKÓW TRWAŁYCH  PRZEKAZANYCH  DLA SZPITALA      

                                       POWIATOWEGO W SŁAWNIE: 

 

 

1. Fotel do pobierania krwi FL-1 (wielofunkcyjny) K-7  - 1 szt.    -    839,00 zł 

2. Pompa infuzyjna strzykawkowa  - 2 szt.    - 6.372,00 zł 

3. Statyw do pomp SM-03 4 – 2 szt.     - 1.252,80 zł 

4. Sonda do aparatu KTG BT300 – 1 szt.    -    496,80 zł 

5. Stolik pod aparaturę medyczną metalowy 2 półki- 2 szt.  -    756,00 zł 

6. Stopień rehabilitacyjny metalowy – 2 szt.    -    216,00 zł 

                                                                                                                   

                                                                                      RAZEM:   - 9.932,60 zł 

 

 

Id: 0483C72D-55AE-416C-AB46-CBE31FCD121B. Podpisany Strona 2


		2017-04-28T14:53:15+0200
	Radosław Głażewski




